Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Augusto Portugal Arquitetura e 
Urbanismo S/S LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 13.354.737/0001-54.
Objeto: Contratação de empresa de arquitetura/engenharia para elaboração de 
projeto executivo de ampliação e reforma do Pronto Socorro Municipal de Corumbá-
MS.
Valor Global: 126.096,36 (cento e vinte e seis mil e noventa e seis reais e trinta e 
seis centavos).
Duração: 02 meses.
Dotação Orçamentária: 25.91.10.301.0103.2670 – CONSTRUÇÃO, REFORMA, 
AMPLIAÇÃO E EQUIPAMENTOS DE UNIDADES DE SAÚDE.
44.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES
Data da Assinatura: 08/11/2013
Amparo Legal: Lei nº.